
　No. 1506-19

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

ので、ご案内申し上げます。

お願い申し上げます。

　　敬具

コード

0860  総鉄結合能（ＴＩＢＣ）《ＣＰＢＡ》  総鉄結合能（ＴＩＢＣ）《比色法》 [0053]

0861  不飽和鉄結合能（ＵＩＢＣ）《ＣＰＢＡ》  不飽和鉄結合能（ＵＩＢＣ）《比色法》 [0054]

※受託僅少であることから代替項目への統一を行います。

　 （総鉄結合能（ＴＩＢＣ）《ＣＰＢＡ》及び不飽和鉄結合能（ＵＩＢＣ）《ＣＰＢＡ》は、平成２６年診療報酬改定に

　　より、平成２８年３月３１日をもって保険適用外となり、それまでの経過措置として「他の検査で代替でき

　  ない理由を診療報酬明細書の摘要欄に記載」が留意事項として付記されました。）

この度、下記の項目につきまして、受託を中止させていただくことになりました

代替項目［コード］受託中止項目名

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承のほど

＊お問い合わせは当社または担当者までお願いいたします。
〒358-0013 埼玉県入間市上藤沢309-8

TEL 04-2964-2621  FAX 04-2964-6659

URL http://www.e-musashi.co.jp

平成 ２７年 ６月 ２７日（土） 受付分まで


